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INFORMACJA PRASOWA 

Warszawa, 9 czerwca 2021 

ROBYG – Mój Ursus 6A z pozwoleniem na budowę 

166 lokali – każdy z systemem SMART HOUSE 

Grupa ROBYG otrzymała pozwolenie na budowę kolejnego etapu inwestycji Mój Ursus. 

Łącznie w etapie jest 166 lokali o metrażach od 31 m2 do 95 m2. Rozpoczęcie budowy 

planowane jest jeszcze w czerwcu 2021 roku, a zakończenie w IV kwartale 2022 roku. 

Wszystkie lokale w standardzie, bez dodatkowych kosztów, zostaną wyposażone w 

system Smart House firmy Keemple – który podnosi komfort i bezpieczeństwo 

użytkowania oraz umożliwia obniżenie kosztów eksploatacyjnych. Docelowo 

inwestycje realizowane przez ROBYG na terenie Ursusa (Stacja Nowy Ursus oraz Mój 

Ursus) obejmą ponad 3000 lokali wraz z pełnym zapleczem infrastrukturalnym. 

Inwestycja ROBYG Mój Ursus, przy ul. Posag 7 Panien, zlokalizowana jest w dobrze skomunikowanej 

okolicy w modernizowanej dzielnicy Warszawy – Ursusie. W ramach projektu powstają mieszkania 

o zróżnicowanych metrażach przeznaczonych zarówno dla singli, jak i rodzin z dziećmi. Do zamieszkania 

zachęcają liczne tereny zielone idealne do spacerów i rekreacji oraz doskonała komunikacja z innymi 

częściami Warszawy. Ursus posiada bardzo dobrą ofertę edukacyjną - zarówno szkoły, jak i przedszkola 

oceniane są wysoko.  Atrakcyjna jest również oferta kulturalna, głównie za sprawą Ośrodka Kultury Arsus. 

W okolicy działają świetne restauracje i cukiernie, liczne sklepy oraz centrum handlowe. 

„Zauważamy większe zainteresowanie 

osiedlami położonymi blisko zieleni, 

w spokojnych okolicach – jak na przykład 

ROBYG Mój Ursus czy Osiedle Życzliwa Praga 

na bliskim Tarchominie. Jednak bardzo 

ważnym aspektem jest doskonała i szybka 

komunikacja z centrum oraz innymi 

dzielnicami miasta. Dlatego klienci chętniej 

wybierają inwestycje na obrzeżach miast, ale 

nie na typowych przedmieściach – gdzie 

dotarcie nie jest tak wygodne. ROBYG cały 

czas szuka lokalizacji spełniających 

najważniejsze kryteria naszych klientów – 

oferujemy osiedla z dużą ilością zieleni, zapewniające spokój i bezpieczeństwo, przestrzenie dla dzieci, 

sportu i rekreacji. Bardzo ważne są też balkony, tarasy lub ogródki – takie opcje ROBYG oferuje na każdym 

osiedlu. W 2021 roku wprowadziliśmy do sprzedaży w Warszawie wiele atrakcyjnie zlokalizowanych 

projektów – kolejne etapy Osiedla Życzliwa Praga na bliskim Tarchominie, inwestycji Mój Ursus, 

Apartamentów Królewskich na Wilanowie czy kameralnego Praga Deco. Łącznie w warszawskiej ofercie 

mamy pełną gamę mieszkań 1-4 pokojowych w metrażach 28-119m2 , dodatkowo  także usługowe w 
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każdej inwestycji oraz mikroapartamenty Modern Space we Włochach, bardzo blisko centrum. Planujemy 

także atrakcyjne nowości na Ursynowie oraz na Dolnym Mokotowie, a do końca roku zaproponujemy kolejne 

ciekawe inwestycje. Największym atutem oferowanych na sprzedaż mieszkań w inwestycji Mój Ursus jest 

wysoki, najlepszy w okolicy standard. Budynki będą posiadały indywidualnie wykończone, eleganckie lobby 

wejściowe, zaś przestrzenie zewnętrzne wypełnią starannie zaprojektowane tereny zielone wraz z małą 

architekturą, oświetleniem i placami zabaw dla dzieci” – mówi Joanna Chojecka, dyrektor 

ds. sprzedaży i marketingu na Warszawę i Wrocław w ROBYG SA. 

Mój Ursus to inwestycja w dobrze skomunikowanej okolicy – zaledwie 6 kilometrów od Centrum 

miasta, w pobliżu stacji kolejki SKM i z dobrym połączeniem z obwodnicą Warszawy. Mieszkańcy mogą 

korzystać z otaczających terenów rekreacyjnych, m.in.: Parku Czechowickiego, Stawu Koziorożca, ścieżek 

rowerowych, centrum sportu i pierwszego w Warszawie EKO parku. Projekt został tak przemyślany, żeby 

być jak najbardziej oszczędny – sprzyja temu wysoka wydajność energetyczna budynków, system Smart 

House oraz panele fotowoltaiczne i oświetlenie LED. 

Mój Ursus! 

 doskonałe położenie niedaleko centrum Warszawy ułatwi wypady towarzyskie i spotkania 

z przyjaciółmi 

 dobrze rozwinięta infrastruktura okolicy, liczne sklepy oraz centrum handlowe zapewnią 

satysfakcjonujące zakupy 

 technologia Smart House w standardzie pozwoli na znaczne oszczędności, ułatwi zarządzanie 

mieszkaniem i umili każdy dzień 

 budynki o wysokiej wydajności energetycznej wyposażone w ekologiczne rozwiązania, takie jak 

oświetlenie LED, czy instalacje fotowoltaiczne pozwolą na obniżenie kosztów eksploatacji 

Wszędzie blisko! 

 zaledwie 12 min do Śródmieścia 

 blisko kolejki SKM 

 szybki wyjazd z Warszawy – świetne połączenie z obwodnicą 

 tylko 3 min na Bemowo 

Grupa ROBYG ma duże doświadczenie w rewitalizacji i działaniach przywracających miejski charakter 

terenów poprzemysłowych. Przykładem takich projektów są osiedla w warszawskim Żoliborzu, Ursusie lub 

Woli oraz w Gdańsku na Słonecznej Morenie. Dzięki połączeniu sił władz lokalnych, przedsiębiorców 

i deweloperów prowadzone są liczne działania mające na celu przywrócenie terenów zielonych, utworzenie 

przestrzeni rekreacyjno-sportowych oraz budowy nowych osiedli i powstawania stref usługowych. 

ROBYG przykłada szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład 

korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot mieszkańców, 

ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań i oszczędność energii. Dla ROBYG ważna jest też 

funkcjonalność i bezpieczeństwo osiedli, zrównoważone budownictwo, szkolenia i programy 

antykorupcyjne, ład korporacyjny oraz obszerny program CSR – wsparcia potrzebujących. Założenia, które 

przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu są trwale wpisane w strategię Grupy 

ROBYG. Budownictwo mieszkaniowe to wyjątkowy obszar działalności gospodarczej – a jego wpływ na 

społeczeństwo jest ogromny. Nowopowstałe budynki zmieniają oblicze całych dzielnic, dlatego ROBYG 

uważa, że realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko wzniesienie budynku. Nowe osiedle to element 

większego organizmu, jakim jest miasto – dlatego projekt musi być idealnie wkomponowany w otaczającą 

go przestrzeń. Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji 

właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. 
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Grupa ROBYG od lat angażuje się w lokalne inicjatywy, wspiera sztukę, kulturę, edukację czy sport. Firma 

podjęła także liczne działania związane z pomocą w obliczu epidemii koronawirusa – aktywnie wspierała 

potrzebujących, seniorów i Powstańców oraz instytucje medyczne. Łącznie w 2020 roku ROBYG 

przekazał ponad 250 tysięcy złotych na wsparcie i dofinansowania. Dodatkowo program CSR 

obejmuje realizację i nieodpłatne przekazanie projektów infrastruktury publicznej na rzecz dzielnic i miast. 

Grupa ROBYG zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne, innowacyjne rozwiązania technologiczne – które 

wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań. Wszystkie osiedla ROBYG 

posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref 

wspólnych budynku – czyli oświetlenia między innymi korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness 

i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 

wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji 

budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 

Wszystkie mieszkania ROBYG w standardzie wyposażone są w nowoczesną technologię Smart House 

firmy Keemple. Klienci nie muszą ponosić za to rozwiązanie żadnych dodatkowych opłat. Smart House 

umożliwia zdalne sterowane domową elektroniką, ogrzewaniem, a także systemem bezpieczeństwa. 

Technologia zapewnia komfort oraz pomaga oszczędzać – dzięki niej można obniżyć rachunki za prąd 

nawet do 30%. Grupa ROBYG szczególnie dba o środowisko, zrównoważone budownictwo 

i odpowiedzialność społeczną. Spółka wprowadziła na swoich osiedlach ładowarki do samochodów 

elektrycznych – infrastruktura przyłączy będzie dostępna w garażach w większości budynków. Ponadto 

wybrane inwestycje będą posiadały miejsca zewnętrzne do ładowania – ogólnodostępne dla mieszkańców. 

ROBYG wdraża także farby pochłaniające zanieczyszczenia, które zaplanowane są na elewacje nowych 

inwestycji – jedna ze ścian przyjmie postać artystycznego murala. 

Grupa ROBYG od wielu miesięcy pracuje zgodnie z wytycznymi GIS, stosuje środki ochronne dla 

pracowników i klientów, prowadzi też cykliczne dezynfekcje i ozonowanie wszystkich biur minimum dwa 

razy w tygodniu. Spółka wprowadziła także systematyczne testy pracowników na budowach i w biurach 

sprzedaży na obecność przeciwciał wirusa SARS-CoV-2. We wszystkich biurach sprzedaży ROBYG 

wdrożył innowacyjną technologię dezynfekcji przy pomocy nowoczesnych urządzeń Aura Air 

firmy Keemple. To najinteligentniejsza na świecie technologia dezynfekowania powietrza, która 

jednocześnie monitoruje jego jakość w czasie rzeczywistym i chroni przed koronawirusem.  

ROBYG to 25.000 sprzedanych lokali i ponad 100.000 zadowolonych klientów. 

Więcej informacji www.robyg.pl 
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